

Warszawa, dn. 10 maja 2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn. **„Wykonanie robót budowlanych w ramach Programu pn. „Wzrost efektywności energetycznej poprzez termomodernizację trzech budynków użyteczności publicznej położonych w Zielonce, Radomiu oraz Siedlcach pozostających w trwałym zarządzie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie”, polegających na budowie wentylacji w budynku biurowym zlokalizowanym w Siedlcach przy ul. Piłsudskiego 38”** (znak sprawy: BOU-IV.272.16.2019)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986, z późn. zm.), uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Czy w zakres prac niniejszego postępowania wchodzi docieplenia, a więc m.in. wymiana stolarki w obiekcie? W załączonej przez Państwa na stronie internetowej dokumentacji projektowej, oprócz wentylacji widnieje także dokumentacja dotycząca docieplenia budynku, natomiast zakres ten jednoznacznie nie wynika z SIWZ.

Odpowiedź:

Przedmiotowe zamówienie nie obejmuje docieplenia ścian w gruncie, docieplenia stropodachu i wymiany stolarki okiennej w budynku. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach Programu pn. „Wzrost efektywności energetycznej poprzez termomodernizację trzech budynków użyteczności publicznej położonych w Zielonce, Radomiu oraz Siedlcach pozostających w trwałym zarządzie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie”, polegających na budowie wentylacji w budynku biurowym zlokalizowanym w Siedlcach przy ul. Piłsudskiego 38.



Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dodatkowej dokumentacji, o której mowa w projekcie umowy, par.1 Przedmiot umowy, ust. 3 pkt 3.2 i pkt 3.4, tj. przedmiaru robót wszystkich branż oraz Projektu Wykonawczego „TOM1 BRANŻA BUDOWLANA” (dostępny jest tylko Projekt Budowlany).

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje w załączeniu ww. dokumenty.

Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, iż dokonuje zmian w treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia poprzez zmianę:

1. §8 ust. 17 projektu umowy o zamówienie publiczne, który otrzymuje brzmienie:
„17. W przypadku dokonania bezpośredniej zapłaty podwykonawcy lub dalszemu podwykonawcy, o której mowa w ust. 11, Zamawiający potrąci kwotę wypłaconego wynagrodzenia z wynagrodzenia należnego Wykonawcy lub z zabezpieczenia należytego wykonania umowy.”
2. §9 ust. 2 projektu umowy o zamówienie publiczne, który otrzymuje brzmienie:
„2. Wykonawca zobowiązany jest przedłożyć Zamawiającemu do pisemnego zatwierdzenia harmonogram rzeczowo – finansowy, o którym mowa w ust. 1, w terminie do 3 dni roboczych od daty zawarcia umowy oraz każdorazowo uaktualniony harmonogram rzeczowo-financeowy w terminie do 7 dni roboczych od daty wydania przez Zamawiającego pisemnego polecenia aktualizacji harmonogramu.”

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Ponadto informuję, iż w związku z ww. zmianą treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia zmianie ulega treść ogłoszenia o zamówieniu.

Dyrektor Generalny
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego
w Warszawie
--/--
Jarosław Szajner